
¡…) 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 

PEF”)OD 2023 

: . FOLIO OUUGÁQÁ»L' ¿1i 

LA PLATA, | 7.0CT, 2023 

VISTO el presente Expedieñte Nro. 4061-2005138/2023 por el 

cual la SECRETARÍA DÉ ESPACIOS PUBLICOS, solicita la adquisición de ARTICULOS DE 

FERRETERIA, PINTURAS, con destino a la DIRECCION GENERAL ESPACIOS VERDES Y 

ARBOLADO PUBLICO, mediante solicitud de pedido N* 2272/2023, obrante a fs.3/5; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES ha 

confeccionado el Pliego de Bases y -Condiciones tendientes a lograr la contratación del 

servicio mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTIQULO 19: Apruébese el Pliego de Bases y Condiciones correspond¡ente a la 

Licitación Privada No 143/2023 para solicitar la adquisición de ARTICULOS DE 

FERRETERIA PINTURAS, con destino a la SECRETERIA DE ESPACIOS VERDESY 

ARBOLADO PUBLICO.- | 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Secretario del área que 

corresponda.- 

OS 
* secretar! 10 

públicos 

JI587


